
 
 

 
 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta, sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5, IČO: 00216208 (dále jen 
jako „zadavatel“) v rámci zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „UK2LF – 
Dodávka nábytku - TPU, 4. etapa“, zadávané podle § 56 a souv. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona) v otevřeném řízení, dnešního dne  

rozhodl o zrušení zadávacího řízení podle § 127 odst. 1, 2 písm. d) zákona. 

 

Odůvodnění 

V rámci fáze posouzení nabídek zadavatel naznal, že žádný z účastníků zadávacího řízení nesplnil zadávací 
podmínky veřejné zakázky, konkrétně požadavky zadavatele podle technické specifikace. Zadavatel tak neměl 
jiné možnosti než všechny účastníky zadávacího řízení vyloučit ve smyslu § 48 odst. 2 zákona, v zadávacím řízení 
tak není žádného účastníka. Zadavateli tak nezbylo jiné možnosti, než ve smyslu § 127 odst.1 zákona rozhodnout 
o zrušení zadávacího řízení.  

Současně zadavatel v rámci fáze posouzení naznal, že jím nastavené požadavky na technickou úroveň 
nabízeného plnění (vyjádřené v technické specifikaci), respektive zadávací podmínky veřejné zakázky, byly od 
počátku nedostatečně nastaveny. Tento postup zadavatele mohl, resp. měl dopad na okruh potenciálních 
dodavatelů. Z tohoto důvodu zadavatel se rozhodl v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona zrušit zadávací řízení.  

 

Toto rozhodnutí je současně oznámením o zrušení podle § 128 zákona. 

 

Zadavatel dále oznamuje svůj záměr revidovat vlastní postup při stanovení požadavků na předmět veřejné 
zakázky a vypsat v brzké době nové zadávací řízení obdobného předmětu.  

 

Za zadavatele  

 

  ____________________________________ 

    Prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc. 

děkan 2. LF UK 

 


		2022-09-02T15:51:37+0200
	prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.




